De multiplici verbo

per se principaliter et ministerialiter per suos angelos et sanctos. dant canticum nunc letitiae. nunc mestitiae. nunc putat vult ex utroque tripata ut in viatoribus resultat solatiū de quo sunt quinquaginta verba sequentia. **Primum** verbum solatiij et. in ordine procedenti ubi describit solatiū et notificat per decem verba sub generalitate.

Thomas tertius

Solatiū est mulcebris passio surgens ex precepto conditionis obiecti ueniētis in subiecto ueniēti. Vel sic. Solatiū est preceptio ueniētis obiecti Solatiū sumitur ample ut se extendit ad omnes potentias cognitiuā. sensuales scilicet rōnālē et intellectualē ut dicimus deus et angelos et homines et animalia delectari vel solariari. Solatiū ample diffinitū sic habuit per generā passionē. sic per differentias suis reliquiasūpfit. ut contra tristitias omnes positū est quod est mulcebris seu ueniēns passio. Additū est nomē preceptois seu apprehensionis vel apparētie. excludēdo per hoc motus reus qui omni penitus carent sensu rōne vel intellectu. Solatiū appropate sumptū ē gaudiū nō qualecūque sed in anxietates molestias et dolores pueniēs apud homines secū manentē ut in fletu sit solatiū. **Unde illud.** Solantē miserī nunc mea fata senis. hinc spūssandē dicit solator. et dicitur maria consolatrix miserorum. dante dicitur fert Solatiū surgit ex preceptioe duplicis diuinitatis obiecti ueniētis quae una est

Solatiij

CXXXV.

realis. altera solū intēntionalis seu spūalis ut in rōne vel intellectu vel etiā in imaginatōne. Et secundum hanc nōtia solatiij generaliter accepti et oppositi doloris multipliciter secundum philosophos praesertim stoicos variantur quae ponunt gaudiū nō nisi in sensu seu motōe sensuali et reali. Solatiū in nobis deus sic principale efficiēs. et angelus de celo sic subseruiēs et ministrās operatur ut dicitur apparuit christo angelus de celo confortās eū. Solatiū quodlibet oritur ex amore. idō quod est amoris talis est solatiij bonitas et finis. Unde sic duas ciuitates duo amores constitunt sic et duo solatiā. Solatiū terrenū aiale et diabolicū instar epicureorum operatur amor sui usque ad contemptū dei. Solatiū deo quod est desursum est piū pudicū pacificū suauisibile et mīa plenū causat amor dei usque ad contemptū sui. Solatiū nōm quod est debemur in dicitur fuit in christo exemplariter et multipliciter demonstratū. Solatiū quod sit realiter an operatio vel aliqd ab operatioe distinctū nō oportet a deuotis curiose perscrutari. sed scolasticis delinquit tanquā pbleuma rōnez ad utraqque parte hñs. videtur quod operatio sit per expressiōnē. solatiū seu delectatio per impressiōnē. fruitio per conexiōnē. Solatiū per varietate personarū temporū et locorum uenit variari et ad eius adaptionē doctrinā et cognitionez aliter et aliter niti in pueris in insipientibus. in proficiētib⁹. in perfectis. quē admodū variatur secundum etates et profectus omnium tanquā sensualium quā moralium et intellectualium melodia canticorum.